
Lenka S. (Lenlis) ID 85205 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 8:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,..........., předem moc děkuji za zájem o věci které nabízím k prodeji.

  Většinou se jedná o věci nošené , vždy se snažím věci popsat a nafotit.

  Věci zasílám až po připsání platby na můj účet. Na dobírku neposílám. Poštovné se snažím účtovat dle tarifů České pošty. K
ceně poštovného je účtováno balné dle zaslané věci od 2,- kč za folie po 12,- kč za kartonové krabice, které sama kupuji.

  Ptáte - li se na míry, či jiné info o výrobku, obratem zasílám a čekám do 24 hodin na vaší odpověď , zda věc vyhovuje.
  Věci, nedostanu- li do 12 hodin odpověď , vracím zpět do prodeje.

  Napíšete - li že máte o danou věc zájem , obratem posílám číslo účtu, kam poslat peníze . Zrušit objednávku můžete do 24
hodin¨. Částka je vždy účtována s dop. poštovným a balným. Objednávka je vždy závazná, proto to berte vždy na vědomí.
Platbu očekávám do tří dnů, nedohodneme- li se jinak. Vše je o komunikaci. V opačném případě vždy udělím negativní
hodnocení.

  Budete-li si přát věci přeměřit, ráda je přeměřím.

  O víkendu nejsem na internetu 24 hodin, proto prosím o trpělivost při čekání na mou odpověď.

  Balíčky posílám 2x týdně. Budu ráda, když mi dáte vědět, až balíček dorazí.

  Berte prosím na vědomí, že nabízené věci jsou většinou použité. To znamená že nemohou být jak nové.

  Vaši objednávku beru jako závaznou, věci nevyměňuji ani zpět neberu.

  Podmínky jsou shodné i pro věci nabízené v aukci.

  PROSÍM O RESPEKTOVÁNÍ CENY, CENA JE PEVNĚ STANOVENÁ ,
  NESMLOUVEJTE!!!!!

  DĚKUJI A PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

